



Jaworzyna Śląska, 22.08.2024 r.

FB.271.1.2024

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Obsługa bankowa budżetu Gminy Jaworzyna Śląska w latach 2024-2027”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

*Czy Zamawiający wyrażą zgodę na wpłaty otwarte przez inkasentów na Poczcie Polskiej na terenie całego kraju w miejsce dokonywania tych czynności w Oddziale Banku, w godzinach otwarcia placówek? W przypadku wpłaty w placówkach Poczty wpłacający nie poniesie opłaty, wpłata w Oddziale Banku będzie odpłatana.*

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Odpowiedź

Zamawiający wyrażą zgodę na wpłaty otwarte przez inkasentów na Poczcie Polskiej na terenie całego kraju w miejsce dokonywania tych czynności w Oddziale Banku, w godzinach otwarcia placówek, pod warunkiem, że wpłaty dokonywane przez inkasentów będą księgowane na rachunku bankowym Zamawiającego w dniu dokonania tych transakcji w czasie rzeczywistym.

#### **Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający wyrażają zgodę na obsługę Gminy w miejsce Oddziału przez konwój. Jeżeli tak, to prosba o odpowiedź na poniższe pytania.*

*Wpłaty – informacje do konwoju*

- 1. adres miejsca z którego ma odbywać się odbiór gotówki: (czy lokalizacja jest na parterze?)*
- 2. Odbiór pakietów zamkniętych na zamówienie – na żądanie;*
- 3. Odbiór pakietów zamkniętych w godz. np. 10-16? 10-12?*



4. w miesiącu około 6 podjazdów, czy wpłaty tylko na 1 rachunek czy na kilka – kilka pakietów;

5. średnia wartość wpłaty (lub pakietu), np. w każdym pakiecie od 10 do 50 tys. PLN, do 10 do 20 tys. PLN

*Przykładowa specyfikacja wpłaty gotówkowej*

*Wpłaty – informacje do konwoju*

1. Adres miejsca, do którego ma odbywać się dostarczanie gotówki (czy lokalizacja jest na parterze?).

2. Czy wypłaty będą według zamówienia? raczej na zamówienie – na żądanie

3. Czy dostarczenie wypłaty raz w miesiącu czy kilka razy w miesiącu raz na 2 – 3 miesiące

4. W jakich godzinach może odbywać się dostarczanie wypłaty (preferowane przedział godzinowy) np. 10-16? 10-12?

5. Prosimy o podanie przykładowej specyfikacji jednej wypłaty. Chodzi o rząd wielkości, jaki jest nominal i wolumen bilonu.

*nominał szt. Kwota*

500,00 0 -

200,00 0 -

100,00 0 -

50,00 0 -

20,00 0 -

10,00 0 -

5,00 0 -

2,00 0 -

1,00 0 -

0,50 0 -

0,20 0 -

0,10 0 -

0,05 0 -



0,02 0 -

0,01 0 -

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obsługę Gminy w miejsce Oddziału przez konwój.

**BURMISTRZ**

Grzegorz Grzegorzewicz